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Финансиската година
2023 на Центарот за
правни истражувања
и анализи (ЦПИА) 
ги опфаќа следните
(проектни)
активности



Проекти кои продолжија со
имплементација од 2022 година

„Развој и воведување на алатка за
следење на перформасите во

јавнообвинителскиот систем во
РСМ“ (септември 2022 – март 2023) 

Унапредување на квалитетот и
одговорноста во македонскиот

прaвосуден сектор (ноември 2021 -
септември 2023)



Имплементација на проекти
од новата програмска рамка -

2023

„Ефикасна правда за заштита на
основните слободи и правото на
приватност во онлајн просторот“
(февруари 2023 – јануари 2025) 
„Поддршка на македонскиот
казнено-правен систем во
зголемување на ефикасноста и
ефективноста во борбата против
организираниот криминал“
(декември 2023 – март 2024) 
Континуирана и одржлива употреба
на алатка за следење на
перформансите (АСП) во
Јавнообвинителскиот систем во
Северна Македонија (март 2023 -
јануари 2024)



Работни групи и состаноци

Активни проекти

10+ Анализи, документи за јавни
политики и прирачници

Спроведени обуки и
работилници

5

10+
1

Инфографици

Анкети и фокус групи

30+
5 +

300, 000
 E U R 

ПРОЕКТИТЕ
НИЗ БРОЈКИ 

+Вредност на проектите
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